
Nabídka na vzdálený dohled technologie pro odečty energií a spotřebou měřených utilit

Název zakázky: Energetický monitoring - vzdálený dohled

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Právní forma: Příspěvková organizace

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň

Zastoupená:                                                

IČ: 720 53 119

Kontaktní osoba zadavatele:             

Zhotovitel: Data-Ing, s.r.o.

Právní forma: společnost s ručením omezeným

Zapsaná: Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282493

Sídlo uchazeče: V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10 - Strašnice

Korespondenční adresa: Brojova 16, 326 00 Plzeň

Staturní orgán uchazeče:

Jednatelé:                             

IČ: 252 54 863

DIČ: CZ25254863

Platnost nabídky: 1 měsíc

V Plzni 24.9.2020

Kontaktní osoba uchazeče ve věcech
obchodních:

             

Telefon:                 

E-mail:                          

Data-Ing, s.r.o. zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282493 | IČ: 252 54 863 | DIČ: CZ25254863

                   | www.data-ing.cz |               

bankovní spojení č.ú.                                               

1



Na základě Vaší poptávky předkládáme cenovou nabídku na provádění služby “Vzdálený dohled nad
technologií pro odečty energií a spotřebou měřených utilit”. Níže uvedená cenová nabídka zahrnuje
následující položky, rozčleněné do dvou samostatných skupin

- licence k systému pro sledování a měření

- služba energetického dispečinku a dohledového centra

Obě služby pak tvoří celek, který je poskytován z jednoho dohledového non-sto centra.

LICENČNÍ POPLATKY

- licence k centrálnímu systému

-neomezený počet přístupů a uživatelů

- vzdálená služba formou cloudového řešení poskytovaného na prostředcích třetích stran, dodavatele a
uživatele

-on-line sledování hodnot

- souhrné přehledy formou tabulek a grafů

-možnost cost managementu

-exporty do xls, jpeg, ong, json

-exporty stavu měřidel pro reporty dodavatelům

-požadavky na uživatelské prostředí

-PC/tablet/smartphone

-operační systém umožňující provoz prostředí Google Chrome (doporučeno) nebo Mozzila Firefox

-připojení k síti internet

-další technické požadavky na uživatelské prostředí nejsou

Data-Ing, s.r.o. zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282493 | IČ: 252 54 863 | DIČ: CZ25254863

                   | www.data-ing.cz |               

bankovní spojení č.ú.                                               

2



ENERGETICKÝ DISPEČINK

-24/7/365 služba

-monitoring naměřených hodnot spotřeby utilit

-alarm management

-eskalační schéma, kontaktování odpovědných osob při překročení stanovených limitů

-úvodní nastavení limitů vč. kalibračního měření

-pravidelná kalibrace min. 1x za 24 měsíců

- zavedení nových měřidel do systému v případě jejich výměny

-dohled nad chodem měřící techniky, zajištění servisních činností

- služba detekce a hlášení havarijních stavů

-úvodní zaškolení pro master uživatele objednatele

-management přístupů a hesel pro uživatele objednatele

Služba je poskytována měsíčně, účtována je vždy na konci období, ve kterém byla poskytována.


Data-Ing, s.r.o. zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282493 | IČ: 252 54 863 | DIČ: CZ25254863

                   | www.data-ing.cz |               

bankovní spojení č.ú.                                               

3



CENOVÁ SPECIFIKACE

Data-Ing, s.r.o. zapsaná Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 282493 | IČ: 252 54 863 | DIČ: CZ25254863

                   | www.data-ing.cz |               

bankovní spojení č.ú.                                               

4

LOKALITY LICENCE DIPEČINK

Kralovice Žatecká ul. 450 Kč 1 053 Kč

Horšovský Týn Pivovarská ul. 390 Kč 1 026 Kč

Sušice Pražská ul. 450 Kč 1 053 Kč

Úněšov 350 Kč 1 008 Kč

Domažlice Sadová ul. 560 Kč 1 143 Kč

Kdyně Na Kobyle 380 Kč 981 Kč

Klatovy Za kasárny 500 Kč 1 080 Kč

Horažďovice Strakonická ul. 380 Kč 999 Kč

Seč 450 Kč 1 026 Kč

Přeštice Nepomucká ul. 380 Kč 999 Kč

Dvorec Trojická ul. 380 Kč 999 Kč

Stod Stříbrská ul. 380 Kč 999 Kč

Plzeň Doudlevecká ul. 410 Kč 1 026 Kč

Nýrsko Chodská ul. 360 Kč 972 Kč

Železná Ruda Sklářská ul. 500 Kč 1 080 Kč

Rokycany Roháčova ul. 470 Kč 1 053 Kč

Radnice Dědická ul. 380 Kč 999 Kč

Kařez 360 Kč 972 Kč

Vysočany u Tachova 350 Kč 945 Kč

Tachov Sokolovská ul. 450 Kč 1 053 Kč

Planá Tepelská ul. 450 Kč 1 053 Kč

Stříbro Soběslavova ul. 530 Kč 1 107 Kč

SUM MĚSÍČNĚ 9 310 Kč 22 626 Kč

CENA CELKEM / 1MĚSÍC BEZ DPH 31 936 Kč

DPH 21 % 6 707 Kč

CENA CELKEM /1MĚSÍC S DPH 38 643 Kč


